
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No Classificado (75% = 11 Vueltas) 

N° 

5 

24 

55 

9 

20 

32 

19 

Nombre 

IBAÑEZ ADOLFO 

VIANO AGUSTIN 

CRUZ PATRICIO 

LOMBARDO FERNANDO 

CENTENO HECTOR 

SIGUENZA JOAQUIN 

SOLA JOSE IGANCION 

Clase 

150 A 

150 A 

150 A 

150 A 

150 A 

150 A 

150 A 

Vueltas 

14 

14 

14 

14 

14 

11 

Dif. resp. 1° 

3.889 

11.596 

13.990 

19.280 

3 Vueltas 

14 Vueltas 

Total T° 

12:54.150 

12:58.039 

13:05.746 

13:08.140 

13:13.430 

10:10.259 

2.196 

Mejor Tm 

54.805 

54.792 

54.789 

54.921 

55.971 

54.466 

Localidad Equipos 

TUNA RACING 

JMK COMPETICION 

TIN PERFORMANCE 

LOM BARD O COM PET IC ION  

SERGIO COMPETICION 

CARAM COMPETICION 

AGUERO COMPETICION 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  E DESCUENTA 1 VUELTA FALSA LARGADA 

Impresos: 3/3/2024 00:36:27 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Cronotito - Cronometraje Deportivo TITO 

Márgen de victoria 

3.889 

Velocidad media 

104,752 

Mejor t° de vuelta 

54.466 

Mejor Vel. 

106,349 

Mejor vuelta para 

32 - SIGUENZA JOAQUIN 

 

1º Fecha Karting Santiago APSE 

150 A 

FINAL 

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 0:22:34 

1,609 Mts. (AH) 1,609 km 

2/3/2024 21:32 


