



PUBLICITE  
AQUI SU LOGO



1º Fecha Karting Santiago APSE

Clasificado por vueltas

150 A

1,609 Mts. (AH) 1,609 km

FINAL

2/3/2024 21:32

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 0:22:34

Pos.	Nº	Nombre	Clase	Vueltas	l. resp. 1º	Total Tº	Mejor Tm	Localidad	Equipos
1	5	IBAÑEZ ADOLFO	150 A	14		12:54.150	54.805		TUNA RACING
2	24	VIANO AGUSTIN	150 A	14	3.889	12:58.039	54.792		JMK COMPETICION
3	55	CRUZ PATRICIO	150 A	14	11.596	13:05.746	54.789		TIN PERFORMANCE
4	9	LOMBARDO FERNANDO	150 A	14	13.990	13:08.140	54.921		LOMBARDO COMPETICION
5	20	CENTENO HECTOR	150 A	14	19.280	13:13.430	55.971		SERGIO COMPETICION
6	32	SIGUENZA JOAQUIN	150 A	11	3 Vueltas	10:10.259	54.466		CARAM COMPETICION
No Clasificado (75% = 11 Vueltas)									
19	SOLA JOSE IGANCION		150 A		.4 Vueltas	2.196			AGUERO COMPETICION

No Clasificado (75% = 11 Vueltas)

19 SOLA JOSE IGANCION

150 A

.4 Vueltas

2.196

AGUERO COMPETICION

Notificaciones

**E DESCUENTA 1 VUELTA FALSA LARGADA**

Márgen de victoria	Velocidad media	Mejor tº de vuelta	Mejor Vel.	Mejor vuelta para
3.889	104,752	54.466	106,349	32 - SIGUENZA JOAQUIN

Orbits

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

Iniciado a: Cronotito - Cronometraje Deportivo TITO

Impresos: 3/3/2024 00:36:27